>2SPMe

Fundo de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Püblicos do MunicIplo de GuacuI
CNPJ: 04.376.371/0001-23

RESOLUCAO DO COMITE DE INVESTIMENTOS N.° 01012016

Provdenciado no
Mural do FAPSPMGJ Dispöe sobre a análise dos relatôrios de Ió'ijOI' consultoria da carteira de investimentos do

FAPS.

Yg1W%Id&os de Souza
A 	Adm

Ma14cuta 01 444

0 Presidente do Comitê de Investimentos do FAPSPMG - Fundo de
Aposentadoria e Pensâo dos Servidores Püblicos do MunicIplo de GuacuI, no
uso de suas atribuiçOes e competência conferidas pela Portaria FAPSPMG n.°
151/2014.

RESOLVE:

Art. 1.°— Aprovar a determinaçao por unanimidade em ata pelos membros do
corn itê de investimentos, pela manutenção dos investimentos conforme
relatório da empresa de consultona de investimentos contratada peto instituto.

Art. 2.0  - Esta resoluçao entrará em vigor na data de sua publicaçao, revogando
as disposicOes em contráno.

GuacuI-ES, 16 de dezembto do 2016.

A, 	I. 	- 	 -

Av. EspIrito Santo. 425 - Centro - Guacul-ES - Fonefax: (28) 3553-2522/3070
e-mails: rppsguacui@boI.com.br ; fapspmgboI.com.br